

fattura FATTPA 7_20 del 29-12-2020

Protocollo 4287 del 29-12-20

Pag. 1 di 2

CIG Z5F2B93E73 IBAN IT28O0542477080000000050903						
Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
OCCHIALI COFRA	PZ	1,000	5,000000		5,00	22
MANICO SCOPA LEGNO CM.120 FILETTATO	PZ	5,000	0,900000		4,50	22
SCOPA INDUSTRIALE S/M	PZ	5,000	3,000000		15,00	22
NASTRO ISOL.IMQ A.2702 25X25 NERO	PZ	1,000	2,000000		2,00	22
NASTRO SEGNALETICO XTREM BIANCO/ROSSO	PZ	2,000	2,800000		5,60	22
NASTRO BIADESIVO 19X1.5X5MT	PZ	2,000	3,000000		6,00	22
GUANTI NERI MAC-TUK 10	PZ	4,000	2,000000		8,00	22
CATENA BICOLORE B/R MM.8	ML	20,000	1,400000		28,00	22
TRONCHESI KNIPEX MOD.9900-MM.250	PZ	1,000	14,400000		14,40	22
CHIODI CAVAT. 12X20	KG	0,300	2,000000		0,60	22
PENNELLESSA P.SET.30 M.LEG.	PZ	1,000	1,600000		1,60	22
SACCHETTO SPAZ.20P.220GR 50X60	PZ	5,000	1,300000		6,50	22
CHIODI PLL 17X25	KG	0,150	6,000000		0,90	22
SACCO PESANTE 120X60	KG	9,200	3,500000		32,20	22
BOSTIK SILICONE ACET.UNIV.A/M.TRAS.	PZ	3,000	1,800000		5,40	22
CEMENTO PRONTA PRESA KG5	PZ	1,000	3,000000		3,00	22
FISCHER FUR 8X80 T	PZ	10,000	0,800000		8,00	22
TELA ACCIAIO	PZ	1,000	3,000000		3,00	22
GUANTI NITR. SPALM. GRI/NER 9	PZ	2,000	1,800000		3,60	22
GUANTI NEO ECO TG. 10	PZ	1,000	3,000000		3,00	22
SPAZZOLA SPID ACCIAIO OTTON.REF.010	PZ	1,000	1,500000		1,50	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	231,00
Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	231,00	50,82	S
			Imponibile	231,00
			Imposta	50,82
			Totale	281,82
			Iva Vs.carico art.17-ter	-50,82
			Netto a pagare	231,00
Modalità pagamento	Scadenza	Banca	IBAN	
Bonifico	29-12-2020			

fattura FATTPA 7_20 del 29-12-2020			Protocollo	4287	del 29-12-20	Pag. 2 di 2
CIG Z5F2B93E73 IBAN IT28O0542477080000000050903						
Articolo Descrizione		UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo Aliq. Iva
PENNELLESA TERMO SET.60		PZ	1,000	3,300000		3,30 22
LUCCHETTO LOGO 40 ISEO		PZ	1,000	5,500000		5,50 22
SILICONE BIANCO ACETICO		PZ	1,000	2,700000		2,70 22
STROFINACCIO 60X43		PZ	2,000	1,300000		2,60 22
MARCATORE NERO		PZ	1,000	2,200000		2,20 22
GUANTI TG.8 GOMMA		PZ	2,000	2,500000		5,00 22
GIUNTO SCORREV./RIP.100		PZ	1,000	5,500000		5,50 22
TEFLON 3/4X15MTX0.2MM		PZ	3,000	1,400000		4,20 22
BOMBOLETTA GAS BUTANO		PZ	1,000	1,400000		1,40 22
RUBINETTO CASSETTA 1/2 X3/8 CROMO		PZ	1,000	8,500000		8,50 22
MORSETTO GOMMA NERA 40X32		PZ	1,000	0,600000		0,60 22
SIFONE BOTT. CROMO 1-1/4		PZ	1,000	12,000000		12,00 22
LAMA SEGNETTO PUK		PZ	1,000	0,700000		0,70 22
CANOTTO C/BORDO 32		PZ	1,000	3,500000		3,50 22
GIUNTO ACC/CANOTTO 32		PZ	1,000	5,000000		5,00 22
PORTAROTOLO BIANCO		PZ	1,000	6,000000		6,00 22
ANCORANTE CHIMICO ML 300 FISCHER		PZ	1,000	4,500000		4,50 22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	231,00
Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	231,00	50,82	S
			Imponibile	231,00
			Imposta	50,82
			Totale	281,82
			IVA Vs.carico art.17-ter	-50,82
			Netto a pagare	231,00
Modalità pagamento	Scadenza	Banca	IBAN	
Bonifico	29-12-2020			